[ARGEL]

MEB

BENEDIKTINER

Germania

MEB PALLET MONOPRODOTTO

Tipo contenitore
Formato cl
Alcol % vol.
Grado Plato
Stile
Colore
Diametro lattina in mm
Altezza lattina in mm
Shelf life
lattine per strato
Strati per MEB
Numero lattine per MEB
Larghezza MEB in mm
Profondita MEB in mm
Altezza MEB in mm (escluso crowner)
Peso lordo MEB in kg
Numero MEB per Europallet
Europallet in mm
lattine per Europallet
Altezza (incluso Epal) in mm
Peso lordo (incluso Epal) in kg

Cod fatturazione Target 2000

—
AL BELLO DELLA viTa,
e VT

BENEDIKTINER WEISS

lattina
50
5,4
12,5
Weiss
Miele
65
170
11 mesi
24
6
144
310
450
1100
80
6
800 x 1200
864
1250
505
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