

MEB BENEDIKTINER

Germania



MEB PALLET MONOPRODOTTO	BENEDIKTINER WEISS
Tipo contenitore	lattina
Formato cl	50
Alcol % vol.	5,4
Grado Plato	12,5
Stile	Weiss
Colore	Miele
Diametro lattina in mm	65
Altezza lattina in mm	170
Shelf life	11 mesi
lattine per strato	24
Strati per MEB	6
Numero lattine per MEB	144
Larghezza MEB in mm	310
Profondità MEB in mm	450
Altezza MEB in mm (escluso crowner)	1100
Peso lordo MEB in kg	80
Numero MEB per Europallet	6
Europallet in mm	800 x 1200
lattine per Europallet	864
Altezza (incluso Epal) in mm	1250
Peso lordo (incluso Epal) in kg	505
Cod fatturazione Target 2000	ВІТ20